
Zpravodaj PPlK č. 8
12.11.2017

Změnu v čele tabulky si vynutilo Stříbro A, když uspělo v Holýšově. Ve
vyrovnaném utkání se musela líbit hlavně hra druhé dvojice. Škodovka neuspěla
v Havlovicích proti tamnímu B družstvu. Rozdíl skóre se zdá jasný, opak je ale pravdou.
Škodovácí sahali minimálně po remíze, ale pár těsných výsledků v sestavě rozhodlo jinak.
Utkání dle mého rozhodl Toupal Václav ve třetí dvojici a odsunul tak škodovku na druhé
místo. Pro mě překvapením skončilo utkání Újezd-Pec, kde hosté dokázali na plno bodovat.
Výsledek je pro domácí krutý, protože hosté ač mněli dva výsledky pod 400, dokázali lépe
postavit sestavu a „utáhnout“ v závěru utkání body a skóre na svojí stranu. Sokol Plzeň V ve
Stříbře uhrál důležité body ve vyrovnaném utkání hlavně zásluhou vynikajícího výkonu
Martina Karkoše, který utkání ozdobil jedinou 600-stovkou v tomto kole. Třetí družstvo
tabulky Sokol Díly přivítali družstvo Havlovic C. Domácí celé utkání kontrolovali a pár
těsných ztrát nemohlo ohrozit jejich plný bodový zisk. V posledním utkání kola rozhodli 4
kuželky o výhře domácí Kdyně C. Hosty z Dobřan tak musí mrzet úvod utkání kde zbytečně
nabrali velkou ztrátu. Závěrem úvodníku chci požádat vedoucí družstev, aby při vyplňování
zápisu na záložce různé doplňovali také vedoucí družstev, popřípadě rozhodčího, když ho
nenaleznou v programu. Chci říct že to není naší chybou, že tam ti rozhodčí nejsou.
Upozorňuji ale že se záložka „Rôzne“ musí uložit zvlášť. Děkuji.

Kuželky Holýšov B TJ Baník Stříbro:2.0 6.02589 2634

TJ Havlovice B SK Škoda VS Plzeň B:6.0 2.02468 2460

TJ Sokol Újezd sv. Kříže TJ Sokol Pec pod Čerchovem:3.0 5.02545 2573

TJ Baník Stříbro B Sokol Plzeň V:3.0 5.03107 3164

TJ Sokol Díly A TJ Havlovice C:6.0 2.02540 2442

TJ Sokol Kdyně C TJ Dobřany B:5.0 3.03112 3108

Kuželky Holýšov B TJ Baník Stříbro-45
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Martínek Miroslav 269 133 7 1.0 0.0402 127 53 142 80 Čech Jan30212293.01.0 4241506315259

Martínek Michael 312 153 4 2.0 0.0465 166 99 146 54 Harančík Jaroslav32314952.01.0 4721586916580

Ježek Petr 281 132 10 1.0 0.0413 145 61 136 71 Treppesch Pavel31212453.01.0 4361596215362

Lukeš Tomáš 302 122 9 3.0 1.0424 149 53 153 69 Šraga Vladimír27814131.00.0 4191378014161

Janouch Jakub 308 95 15 2.0 0.0403 158 44 150 51 Vraniak Bernard30013382.01.0 4331517914954

Šlajer Jiří 306 176 2 2.5 1.0482 161 96 145 80 Vacikar Jan29815241.50.0 4501407215880

2.0 : 6.02589 263411.5 12.51778 811 47 181382134

Rozhodca: Jiří Myslík

TJ Havlovice B SK Škoda VS Plzeň B8
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Nedoma Josef 300 131 5 2.0 1.0431 150 61 150 70 Vít Martin30312262.00.0 4251595114471



Šubrt Martin 275 90 16 0.0 0.0365 136 48 139 42 Filek Ladislav30710354.01.0 4101515015653

Toupal Václav 317 133 7 4.0 1.0450 164 71 153 62 Kupka Martin29810640.00.0 4041506314843

Rádl Jiří 309 116 5 2.0 1.0425 155 62 154 54 Müller Michal26715012.00.0 4171326913581

Pivoňka Jiří 291 106 10 1.0 0.0397 141 52 150 54 Müllerová Ljubica28513423.01.0 4191466313971

Vrba Petr 269 131 5 2.0 1.0400 131 60 138 71 Filek Ladislav st.27211352.00.0 3851436312950

6.0 : 2.02468 246011.0 13.01761 707 48 173272823

Rozhodca: bez rozhodcu

TJ Sokol Újezd sv. Kříže TJ Sokol Pec pod Čerchovem-28
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Šabek Petr 296 122 6 0.5 0.0418 151 59 145 63 Böhm Ivan31513273.51.0 4471636915263

Pišta Jaroslav 286 142 5 2.5 1.0428 139 71 147 71 Gottwaldová Ivana291108141.50.0 3991444514763

Kamínek Tomáš 292 125 8 3.0 1.0417 144 62 148 63 Housarová Tereza293122101.00.0 4151526114161

Pivoňka Miroslav ml. 289 149 6 3.0 1.0438 138 63 151 86 Murin Jan26913081.00.0 3991276814262

Jankovský Oldřich 277 143 4 1.0 0.0420 144 54 133 89 Gottwald Jan29816843.01.0 4661407815890

Dufek Jaroslav 291 133 6 1.5 0.0424 155 71 136 62 Murin Jan31313462.51.0 4471457216862

3.0 : 5.02545 257311.5 12.51731 814 35 177979449

Rozhodca: Miroslav Pivoňka

TJ Baník Stříbro B Sokol Plzeň V-57
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Ganaj Karel 347 160 12 2.0 0.0507 116 128 123 140 Kolář Patrik358177112.01.0 535136126134139

Loukotka Václav 360 152 10 3.0 1.0512 125 133 133 121 Šašek Jiří348126171.00.0 474118115114127

Král Dominik 345 184 2 0.0 0.0529 146 140 118 125 Karkoš Martin37723964.01.0 616147155173141

Lipchavská Šárka 363 191 2 3.0 1.0554 154 143 123 134 Diviš Petr35117291.00.0 523137154105127

Palka Tomáš 352 155 6 3.0 1.0507 132 128 137 110 Konvář Karel347144131.00.0 491112117119143

Troch Pavel 374 124 12 1.0 0.0498 131 131 104 132 Pejsar Jaroslav37614963.01.0 525146122119138

3.0 : 5.03107 316412.0 12.02141 966 44 2157100762

Rozhodca: Lucie Trochová

TJ Sokol Díly A TJ Havlovice C98
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Jílek Jiří 279 134 4 2.0 1.0413 145 71 134 63 Pivoňka Jiří274131102.00.0 4051398613545

Ochotný Jiří 311 120 8 3.0 1.0431 159 50 152 70 Lukášová Ivana25912491.00.0 3831336212662

Byrtus Jaromír 275 135 2 2.0 0.0410 126 63 149 72 Lukáš Miroslav279133112.01.0 4121458013453

Kuneš Zdeněk 274 119 8 1.0 0.0393 136 58 138 61 Kalista Jiří307107113.01.0 4141674514062

Jílek Jaroslav 320 133 9 3.0 1.0453 161 79 159 54 Bradáčová Jana270117111.00.0 3871445712660

Pittr Jaroslav 307 133 5 2.5 1.0440 151 79 156 54 Vařechová Petra29814381.50.0 4411519014753

6.0 : 2.02540 244213.5 10.51766 774 36 168775560

Rozhodca: Jaroslav Jílek

TJ Sokol Kdyně C TJ Dobřany B4
Pl. Dor

.
Ch. 1.s 2.s 3.s 4.s 4.s 3.s 2.s 1.s Ch. Dor

.
Pl.

Krumlová Tereza 343 153 4 2.0 1.0496 116 127 117 136 Kučera Jan34414592.00.0 489123120121125

Krumlová Kristýna 317 151 15 2.0 1.0468 117 106 118 127 Šesták Václav314144122.00.0 458120114102122

Pytlíková Jana 355 192 1 1.0 0.0547 141 122 134 150 Špís Luboš35417043.01.0 524144126139115

Dohnal Jiří 338 193 5 3.0 1.0531 146 115 131 139 Smetana Marek36215751.00.0 519135138116130



Lommer Jan 369 153 8 1.0 0.0522 132 136 134 120 Ebelender Jan35720523.01.0 562138132141151

Fidrant Josef 357 191 5 2.0 0.0548 136 135 155 122 Lohr Michal37418272.01.0 556122140147147

5.0 : 3.03112 310811.0 13.02079 1033 38 2105100339

Rozhodca: Josef Fidrant

Striedanie: Hráča Krumlová Kristýna striedal hráč Dohnalová Veronika od 61. hodu.

Tabuľka "celkom" Přebor Plzeňského kraje po 8. kole
Záp. Výh Rem. Preh. Skóre Sety Priemer Body

1. TJ Baník Stříbro 8 7 0 1 46.0 : 18.0 111.5 : 80.5 2753 14
2. SK Škoda VS Plzeň B 8 6 0 2 42.0 : 22.0 122.0 : 70.0 2769 12
3. TJ Sokol Díly A 8 6 0 2 37.0 : 27.0 92.5 : 99.5 2592 12
4. TJ Dobřany B 8 5 1 2 38.0 : 26.0 99.0 : 93.0 2745 11
5. TJ Sokol Kdyně C 8 4 1 3 32.0 : 32.0 98.0 : 94.0 2608 9
6. TJ Sokol Újezd sv. Kříže 8 4 0 4 36.0 : 28.0 105.0 : 87.0 2673 8
7. Sokol Plzeň V 8 3 2 3 33.0 : 31.0 93.0 : 99.0 2792 8
8. TJ Havlovice B 8 3 0 5 27.0 : 37.0 82.0 : 110.0 2465 6
9. Kuželky Holýšov B 8 2 0 6 27.0 : 37.0 96.0 : 96.0 2744 4
10. TJ Havlovice C 8 2 0 6 24.0 : 40.0 94.0 : 98.0 2661 4
11. TJ Baník Stříbro B 8 2 0 6 23.0 : 41.0 80.0 : 112.0 2593 4
12. TJ Sokol Pec pod Čerchovem 8 2 0 6 19.0 : 45.0 79.0 : 113.0 2633 4

Tabuľka "doma" Přebor Plzeňského kraje po 8. kole
Záp. Výh Rem. Preh. Skóre Sety Priemer Body

1. TJ Baník Stříbro 4 4 0 0 27.0 : 5.0 66.0 : 30.0 3127 8
2. SK Škoda VS Plzeň B 4 4 0 0 24.0 : 8.0 62.5 : 33.5 3108 8
3. TJ Sokol Díly A 4 4 0 0 22.0 : 10.0 52.0 : 44.0 2560 8
4. TJ Dobřany B 4 3 1 0 24.0 : 8.0 56.5 : 39.5 2559 7
5. TJ Sokol Kdyně C 4 3 0 1 20.0 : 12.0 53.0 : 43.0 3076 6
6. Sokol Plzeň V 4 2 1 1 20.0 : 12.0 49.0 : 47.0 2542 5
7. TJ Sokol Újezd sv. Kříže 4 2 0 2 19.0 : 13.0 53.0 : 43.0 2551 4
8. Kuželky Holýšov B 4 2 0 2 18.0 : 14.0 58.0 : 38.0 2583 4
9. TJ Havlovice C 4 2 0 2 16.0 : 16.0 55.5 : 40.5 2503 4
10. TJ Baník Stříbro B 4 2 0 2 16.0 : 16.0 46.0 : 50.0 3032 4
11. TJ Havlovice B 4 2 0 2 16.0 : 16.0 44.0 : 52.0 2453 4
12. TJ Sokol Pec pod Čerchovem 4 1 0 3 11.0 : 21.0 49.5 : 46.5 2413 2

Tabuľka "vonku" Přebor Plzeňského kraje po 8. kole
Záp. Výh Rem. Preh. Skóre Sety Priemer Body

1. TJ Baník Stříbro 4 3 0 1 19.0 : 13.0 45.5 : 50.5 2660 6
2. SK Škoda VS Plzeň B 4 2 0 2 18.0 : 14.0 59.5 : 36.5 2684 4



3. TJ Sokol Újezd sv. Kříže 4 2 0 2 17.0 : 15.0 52.0 : 44.0 2703 4
4. TJ Sokol Díly A 4 2 0 2 15.0 : 17.0 40.5 : 55.5 2601 4
5. TJ Dobřany B 4 2 0 2 14.0 : 18.0 42.5 : 53.5 2792 4
6. Sokol Plzeň V 4 1 1 2 13.0 : 19.0 44.0 : 52.0 2876 3
7. TJ Sokol Kdyně C 4 1 1 2 12.0 : 20.0 45.0 : 51.0 2452 3
8. TJ Havlovice B 4 1 0 3 11.0 : 21.0 38.0 : 58.0 2468 2
9. TJ Sokol Pec pod Čerchovem 4 1 0 3 8.0 : 24.0 29.5 : 66.5 2688 2
10. Kuželky Holýšov B 4 0 0 4 9.0 : 23.0 38.0 : 58.0 2785 0
11. TJ Havlovice C 4 0 0 4 8.0 : 24.0 38.5 : 57.5 2653 0
12. TJ Baník Stříbro B 4 0 0 4 7.0 : 25.0 34.0 : 62.0 2592 0

Priemery jednotlivcov

# Meno Tím Záp. Plné Dor. Ch. % Spolu
1. Martínek Michael Kuželky Holýšov B 5 344.2 177.4 5.40 521.7
2. Vacikar Jan TJ Baník Stříbro 8 326.2 164.6 5.00 490.8
3. Fidrant Josef TJ Sokol Kdyně C 6 325.4 160.8 4.17 486.2
4. Vít Martin SK Škoda VS Plzeň B 7 331.2 154.9 4.71 486.1
5. Ebelender Jan TJ Dobřany B 8 328.8 156.9 3.25 485.7
6. Pejsar Jaroslav Sokol Plzeň V 7 335.7 147.3 4.29 483.0
7. Šašek Jiří Sokol Plzeň V 7 342.2 140.4 7.57 482.6
8. Kučera Pavel Sokol Plzeň V 6 323.1 159.2 3.17 482.3
9. Janouch Jakub Kuželky Holýšov B 8 330.9 145.4 9.25 476.2

10. Müller Michal SK Škoda VS Plzeň B 8 316.6 158.7 5.00 475.3
11. Karkoš Martin Sokol Plzeň V 6 334.9 139.6 9.33 474.5
12. Šlajer Jiří Kuželky Holýšov B 8 315.5 154.5 4.00 470.0
13. Lukeš Tomáš Kuželky Holýšov B 8 315.1 154.4 5.88 469.5
14. Harančík Jaroslav TJ Baník Stříbro 8 321.9 146.9 4.63 468.8
15. Špís Luboš TJ Dobřany B 8 317.9 149.5 6.00 467.4
16. Kalista Jiří TJ Havlovice C 8 316.8 148.3 6.00 465.1
17. Müllerová Ljubica SK Škoda VS Plzeň B 8 316.7 148.3 4.50 464.9
18. Filek Ladislav SK Škoda VS Plzeň B 8 312.1 152.5 13.00 464.5
19. Smetana Marek TJ Dobřany B 8 313.5 149.3 6.38 462.8
20. Šabek Petr TJ Sokol Újezd sv. Kříže 7 315.2 146.5 4.71 461.7
21. Pittr Jaroslav TJ Sokol Díly A 8 306.9 154.2 5.63 461.0
22. Čech Jan TJ Baník Stříbro 8 316.7 142.3 8.38 458.9
23. Šraga Vladimír TJ Baník Stříbro 8 317.8 140.8 4.75 458.6
24. Housar Zdeněk TJ Sokol Pec pod

Čerchovem
7 322.7 135.1 10.57 457.8

25. Dufek Jaroslav TJ Sokol Újezd sv. Kříže 8 304.6 153.0 5.50 457.6
26. Král Dominik TJ Baník Stříbro B 8 309.7 145.5 4.63 455.2
27. Vařechová Petra TJ Havlovice C 7 313.8 140.4 6.14 454.2
28. Pytlíková Jana TJ Sokol Kdyně C 7 313.8 140.2 4.86 454.0
29. Murin Jan TJ Sokol Pec pod

Čerchovem
8 312.4 141.6 6.63 454.0

30. Lukáš Miroslav TJ Havlovice C 8 316.0 136.2 8.75 452.1



31. Treppesch Pavel TJ Baník Stříbro 8 312.8 139.1 7.63 451.9
32. Lohr Michal TJ Dobřany B 8 309.2 142.5 6.38 451.6
33. Gottwaldová Ivana TJ Sokol Pec pod

Čerchovem
8 321.8 129.5 10.75 451.3

34. Filek Ladislav st. SK Škoda VS Plzeň B 8 307.3 143.0 5.88 450.2
35. Pivoňka Miroslav ml. TJ Sokol Újezd sv. Kříže 7 315.5 134.4 7.29 449.9
36. Diviš Petr Sokol Plzeň V 8 307.2 139.1 8.75 446.3
37. Kučera Jan TJ Dobřany B 7 321.6 124.4 9.29 446.1
38. Jankovský Oldřich TJ Sokol Újezd sv. Kříže 8 307.2 138.8 6.50 446.0
39. Kupka Martin SK Škoda VS Plzeň B 8 315.2 130.8 7.88 446.0
40. Šesták Václav TJ Dobřany B 8 307.0 138.4 7.38 445.3
41. Praštil Václav TJ Sokol Újezd sv. Kříže 7 302.8 142.3 7.86 445.1
42. Dohnal Jiří TJ Sokol Kdyně C 6 298.1 146.6 5.33 444.7
43. Konvář Karel Sokol Plzeň V 8 308.5 135.4 8.75 443.9
44. Lommer Jan TJ Sokol Kdyně C 6 313.3 129.7 7.83 443.1
45. Trochová Lucie TJ Baník Stříbro B 7 302.6 138.1 5.00 440.7
46. Martínek Miroslav Kuželky Holýšov B 8 308.7 131.8 7.88 440.5
47. Jílek Jiří TJ Sokol Díly A 6 298.5 140.7 7.50 439.2
48. Krumlová Tereza TJ Sokol Kdyně C 5 313.4 124.1 7.20 437.6
49. Bradáč Karel TJ Havlovice C 5 306.6 130.6 10.80 437.1
50. Vrba Petr TJ Havlovice B 6 294.1 142.2 6.00 436.3
51. Kotalová Eva TJ Sokol Kdyně C 5 305.2 130.0 11.00 435.2
52. Lukášová Ivana TJ Havlovice C 8 307.8 127.0 10.50 434.8
53. Vraniak Bernard TJ Baník Stříbro 7 298.6 136.0 8.43 434.6
54. Jílek Jaroslav TJ Sokol Díly A 8 303.3 130.5 7.13 433.8
55. Bradáčová Jana TJ Havlovice C 6 307.3 126.0 11.00 433.3
56. Böhm Ivan TJ Sokol Pec pod

Čerchovem
6 308.0 123.8 9.50 431.8

57. Bartoňová Gabriela TJ Sokol Kdyně C 4 302.2 127.8 9.75 430.0
58. Vladař Ivan Sokol Plzeň V 3 284.0 145.0 4.33 429.0
59. Gottwald Jan TJ Sokol Pec pod

Čerchovem
8 306.8 120.1 13.38 426.8

60. Ochotný Jiří TJ Sokol Díly A 8 308.7 116.7 13.13 425.4
61. Troch Pavel TJ Baník Stříbro B 8 300.1 124.7 8.50 424.7
62. Palka Tomáš TJ Baník Stříbro B 8 304.3 119.1 9.00 423.4
63. Pittnerová Milena TJ Sokol Díly A 3 284.3 137.0 5.67 421.3
64. Knap Jaroslav TJ Baník Stříbro B 6 296.0 125.1 10.50 421.1
65. Rádl Jiří TJ Havlovice B 8 291.7 128.6 7.00 420.3
66. Byrtus Jaromír TJ Sokol Díly A 8 298.2 120.1 8.25 418.3
67. Pivoňka Jiří TJ Havlovice C 6 288.8 125.2 9.33 414.0
68. Kuneš Zdeněk TJ Sokol Díly A 6 287.1 126.5 8.33 413.6
69. Punčochář Jiří TJ Baník Stříbro B 5 284.8 127.6 11.00 412.4
70. Kamínek Tomáš TJ Sokol Újezd sv. Kříže 8 285.5 126.4 8.38 411.9
71. Nedoma Josef TJ Havlovice B 7 289.9 122.0 6.43 411.9
72. Ježek Petr Kuželky Holýšov B 5 286.9 124.4 9.20 411.3
73. Toupal Václav TJ Havlovice B 8 295.1 114.8 7.63 409.9
74. Myslík Jiří Kuželky Holýšov B 6 293.7 115.5 14.17 409.2



75. Šubrt Martin TJ Havlovice B 8 276.0 133.2 7.88 409.2
76. Murin Jan TJ Sokol Pec pod

Čerchovem
8 291.4 116.2 14.38 407.6

77. Peštová Štěpánka TJ Sokol Kdyně C 3 296.0 110.7 14.67 406.7
78. Pivoňka Jiří TJ Havlovice B 8 275.0 119.2 10.50 394.2
79. Kohout Luboš TJ Havlovice B 3 275.5 102.0 8.67 377.5

Lipchavská Šárka TJ Baník Stříbro B 2 359.0 180.0 3.00 539.0
Vlček Milan TJ Baník Stříbro B 1 352.0 185.0 11.00 537.0
Kolář Patrik Sokol Plzeň V 2 348.0 180.5 11.50 528.5
Loukotka Václav TJ Baník Stříbro B 1 360.0 152.0 10.00 512.0
Ganaj Karel TJ Baník Stříbro B 2 335.0 167.5 9.00 502.5
Kapic Jan TJ Sokol Pec pod

Čerchovem
2 308.0 145.5 7.00 453.5

Fialová Monika TJ Sokol Kdyně C 2 315.5 133.0 9.50 448.5
Kouříková Iveta TJ Sokol Díly A 1 303.0 129.0 5.00 432.0
Pišta Jaroslav TJ Sokol Újezd sv. Kříže 3 303.0 126.3 6.00 429.3
Strádalová Lucie TJ Sokol Kdyně C 2 300.0 125.0 10.00 425.0
Housarová Tereza TJ Sokol Pec pod

Čerchovem
1 293.0 122.0 10.00 415.0

Jirovský Jan Sokol Plzeň V 1 289.0 119.0 5.00 408.0
Uxa Karel SK Škoda VS Plzeň B 1 281.0 114.0 8.00 395.0
Dubec Václav TJ Baník Stříbro 1 305.0 78.0 27.00 383.0
Krištof Martin TJ Dobřany B 1 264.0 115.0 10.00 379.0
Dohnalová Veronika TJ Sokol Kdyně C 1 280.0 98.0 16.00 378.0

Zpracoval, Karel Bok

předseda STK PlKKS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

